
Nabídka platí od 30. 1. 2014 do 5. 2. 2014.
Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz

Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

č. 5

Preissenkung!Snížení cen!

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!29%

26,90
původně 37,90

1 l = 17,93

LL !LLeevné! sleva!49%

L !Levné! sleva!40%

L !LLLeevné!LL sleva!50%

24,90
původně 49,90

99,90
původně 199,-

100 g = 49,95

29,90
původně 49,90

29,906 kusů
v balení

L !LLevné!L sleva!32%

22,90
původně 33,90

1 kg = 43,60

Mimo ádná
nabídka! 

109,-

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!25% 

59,90
původně 79,90

Orion
Studentská 

pečeť

Čokoláda
různé druhy

180 g – 200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jacobs Krönung

Instantní káva
Jacobs Krönung, Jacobs 

Krönung Gold nebo 
Jacobs Krönung Espresso

200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Lukana

Rostlinný olej
1 l PET láhev
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Alkalické 
baterie
 AA nebo AAA

Z naší pekárny

Kulatý chléb 
se zářezy

pšenično-žitný
480 g

Velkopopovický 
Kozel

Pivo
světlé výčepní

1,5 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Landküche

Kuřecí stehna
s kouskem hřbetu
2500 g
Max. 5 kusů na osobu/den

Boh1, Bsk1, Ho1, HrM1, Kar1, Km1, Knv1, NJ1, Op1, Pre1, Pv1, Su1, Tb1, Vys1, Vse1 / Bl1, Boh1, Bsk1...

kgkkkkkkkgkgkgkgkgkg

Vepřové 
koleno z kýty
výborné na 
pečení nebo ovar

Neuvěřitelně levné!

Naše skvělá nabídka.

Pro všechny
šetřílky.



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

OZ

1 kg = 24,80

sleva!50% 

14,90
původně 29,90

sleva!50% 

7,40
původně 14,90

sleva!50% 

12,40
původně 24,90

sleva!50% 

9,90
původně 19,90

Po pomeranči 
si zatanči!
Zima je obdobím, kdy Vás 
nejčastěji skolí rýma či nachlazení. 
To já jsem nikdy marod nebyl. 
A nejen díky vysokému obsahu 
vitaminu C nikdy nebudu. Je mi 
vždy líto, když se potíte v posteli 
a já, celý svraštěný, na Vás smutně 
koukám a říkám si, že k tomu 
vůbec nemuselo dojít. Kdybyste si 
mě totiž dopřávali nejlépe každý 
den, měli byste šťávu jako já 
a mnohé nemoci by Vás obcházely 
širokým oranžovým obloukem. 
Mám v sobě i vitaminy A, B1, B2, 
dále hodně vlákniny, vápníku, 
draslíku a pektinu. Pomáhám 
brzdit proces stárnutí, snižovat 
vysoký krevní tlak a cholesterol, 
zlepšuju cirkulaci krve, působím 
protizánětlivě atd. Každého z Vás 
uvedu do pohody a zároveň
dodám tolik energie, že budete mít 
chuť a sílu tančit každý den.

Pomeranče
dovoz Řecko
nebo Španělsko
I. jakost
1 kg
Max. 5 kg
na osobu/den

Jablka Idared
Česká republika   

nebo dovoz 
Polsko

I. jakost
1 kg

Max. 5 kg
na osobu/den

Karotka
Česká republika nebo 
dovoz Holandsko
1 kg
Max. 5 kg
na osobu/den

Brokolice
dovoz Itálie
nebo Španělsko
500 g balení
Max. 5 balení
na osobu/den

Tento týden 1/2 ceny

Naše rajská čerstvost.

Pro všechny
milovníky čerstvosti.



Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

ROSTLINY

v keramickém

květináči

bez keramického

květináče

1 kg = 119,60

sleva!50% 

29,90
původně 59,90

Levné!

169,-
Levné!

124,-

Levné!

79,90
Levné!

64,90

bez keramického

květináče

bez keramického

květináče

Česnek český
Česká republika 
250 g balení

Kvetoucí rostliny
různé druhy 
(Tillandsie,

Anthurium andreanum, 
Vriesea splendens)
průměr květináče:

9 nebo 11 cm
1 kus

v prodeji 9 kusů
od každého druhu

Orchidea
různé druhy

(Cambria, Miltonia, 
Dendrobium nobile)

průměr květináče:
12 cm
1 kus

v prodeji 10 kusů
od každého druhu

Ibišek
průměr

květináče:
12 cm
1 kus

v prodeji
8 kusů

Kvetoucí 
rostliny

různé druhy  
(Begonie, Gerbera)
průměr květináče:

12 nebo 13 cm
1 kus

v prodeji 6 kusů
od každého druhu

vybraného sortimentu!

Rozmanitý 
obsah vitaminů –
zaručeně!
V našem oddělení ovoce 
a zeleniny Vám nabízíme větší 
výběr, více čerstvosti a více 
kvality! Ať už jde o čerstvou 
nabídku od místních pěstitelů 
nebo exotickou nabídku 
z celého světa – vždy ručíme 
za nekompromisní čerstvost 
a rychlá dodání. Ovoce 
a zeleninu dodáváme denně 
čerstvé do Vašeho Kaufl andu. 
Tak Vám ručíme za jedinečnou 
čerstvost a rozmanitost 
vitaminů každý den. 



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Čerstvé 
      maso 
 vlastní výroby!
Zvolte si značku K-Purland, 
která Vám ručí za ten největší 
chuťový zážitek. Čerstvé 
speciality jsou dennodenně 
vyráběny v našem vlastním 
masozávodě v Modleticích
u Prahy.

O odborné porcování masa, 
pocházejícího od vybraných 
dodavatelů, se starají naši 
mistři řezníci.

Díky kvalitnímu složení
a tradičním českým
recepturám je maso značky
K-Purland skutečnou lahůdkou.

Přesvědčte se sami
o zručnosti našich 
spolupracovníků a o té
nejvyšší kvalitě masa!

MASOL

sleva!35% 

44,90
původně 69,90

sleva!31% 

99,90
původně 145,-

1 kg = 89,80
500 g balení

Mělněná 
vepřová plec

kg

Pražská 
uzená kýta

Sledujte žluté označení na našich regálech
s masem K-Purland! 

Kaufl and zaručuje: 
Diskontní nízké ceny!

S kvalitouNaše záruky pro Vás.

Pro všechny
znalce kvality.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

sleva!33% 

39,90
původně 59,90

1 kg = 79,80
500 g balení

Ochucené 
mělněné maso
na karbanátky

1 kg = 109,80

sleva!22% 

99,90
původně 129,-

sleva!20% 

99,90
původně 125,-

sleva!33% 

99,90
původně 149,-

sleva!15% 

169,-
původně 199,-

500 g balení

Moravský 
vrabec

kg

Moravské uzené
jemně kořeněné maso

kg

Vepřová kýta
bez kosti, vcelku
výborná na pečení

kg

Vepřové kotlety
šťavnaté plátky na minutku

500 g balení

Vepřové 
maso na čínu

kg

Premium 
uzená rolovaná plec
uzené maso vcelku

kg

Hovězí pečeně 
na svíčkovou
křehké naložené maso

1 kg = 89,80

Mimo ádná
nabídka! 

44,90

sleva!21% 

54,90
původně 69,90

Chlazená drůbež 

Bl5, Boh5, Bru5, CT5, FM5, Ho5, HrM5, Jes5, Kar5, Km5, Knv5, NJ5, Pre5, Pv5, Su5, UB5, UH5, Vys5, Vse5, Zl5, ZA5 / Bl5, Boh5, Bru5, CT5, FM5, Ha5, Ho5, HrM5, Jes5, Kar5, Km5, Knv5, Mh5, NJ5, Ol5, Op5, OvP5, Orl5, Pre5, Pv5, Su5, UB5, UH5, Vys5, Vse5, Zl5, ZA5

Mimo ádná
nabídka! Levné! sleva!38% 

39,90
původně 64,90

100 g = 13,30

Mimo ádná
nabídka! 

109,-

Gutstetten
Krůtí 
nugetky
300 g

Snížení cen!

je radost vařit!



                                  Uzeniny – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh6, Bsk6, Brn6, HB6, Ho6, HrM6, Ji6, Kar6, Km6, Knv6, NJ6, Op6, Pre6, Pv6, Svi6, Su6, Tb6, Vys6, Vse6, Zno6, ZS6 / X6   Dc6, HK6, Chru6, KH6, MB6, Me6, Na6, NB6, Ny6, Tu6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AAS6, AVY6, AJV6, Ber6, JH6, Ta6, Pis6 / X6   Che6, Kt6, LTV6, ML6, Pb6, Tp6 / X6

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! !!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééééé!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvv sleva!20%!LLLLLLLLLLLLL é!eeevvvvvvvnéLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee sleva!22%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!20%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!L !LLLLLLLLLLLLLLLeeeeevvvvnéé! sleva!23%

LLLLLLLLLLLLLL !!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!22%

L !LLevné!L sleva!20%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvnnnnnnéééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!

17,50
původně 21,90

17,50
původně 21,90

13,90
původně 17,90

4,50
původně 5,90

5,90
původně 7,60

16,90
původně 21,90

5,50
původně 6,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!22%

13,90
původně 17,90

sleva!17%

6,50
původně 7,90

sleva!20%

15,90
původně 19,90

Debrecínská 
pečeně
100 g

Pochoutkové 
párky
kuřecí
100 g

Poličan
trvanlivý salám
fermentovaný
100 g

Dušená 
šunka extra

výběrová
100 g

Staroměstská 
klobása
100 g

Rohlík 
císařský
speciální 
běžné pečivo 
pšeničné
85 g

Máslový 
croissant

jemné pečivo
60 g

Chléb 
slunečnicový

speciální 
chléb
480 g

Toskánské 
pečivo tmavé
pšenično-žitné 
pečivo
70 g

Bageta 
s cibulkou
z kamenné pece
běžné pečivo 
pšeničné
200 g

Rohlík 

D š

Copak bude

Kvalita 
a rozmanitost 
u obslužného pultu!
Nechte se okouzlit naší nabídkou 
čerstvých lahůdek! U našeho 
obslužného pultu Vám každý den 
nabízíme čerstvé a chutné 
uzeninové speciality a lahodné 
druhy sýrů. Naše rozmanitá 
nabídka uspokojí všechny 
Vaše chutě. 

Náš servis pro Vás.

Pro všechny
náročné.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – pultový prodej

Lahůdky – pultový prodej

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Op7, Pre7, Pv7, Svi7, Su7, Tb7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / X7   Dc7, HK7, Chru7, KH7, MB7, Me7, Na7, NB7, Ny7, Tu7 / X7 
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AVY7, AJV7, CB7, CK7, Ben7, Ber7, JH7, Kla7, Sla7, St7, Ta7, Pis7   Che7, Kt7, LTV7, ML7, Pb7, Tp7 / X7

Z i k é h b čí P d j j b klé

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! sleva!25%

LL !

L !Levné!L !LLevné!L sleva!21%

LLLLLeeeevvvvvnnnnéééééé!!!!

LLLLLLLLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! sleva!33%

19,90
původně 29,90

29,90
původně 39,90

29,90
původně 37,90

L !Levné! sleva!30%

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

6,90
původně 9,90

Levné!Mimo ádná
nabídka! 

sleva!35%

8,90
původně 13,90

sleva!25%

17,90
původně 23,90

sleva!34%

16,90
původně 25,90

sleva!31%

34,90
původně 50,90

sleva!23%

9,90
původně 12,90

sleva!27%

27,90
původně 38,50

Přátelé,
už jste se někdy podívali na svět 
dírou v sýru? Svět je najednou 
jinačí. Třeba já, uzený farmářský 
sýr, nabízím úplně jinou optiku. 
Uvidíte krásu naší země, ucítíte 
vůni obyčejné trávy, která se míchá 
s neodolatelnou vůní kouře při 
uzení. Najednou můžete pozorovat 
mikrosvět mistrovského procesu 
tvorby sýra od nadojení mléka 
až po jeho výsledný produkt. 
Když mě pak ochutnáte k vínu, 
k chlebu nebo jen tak bez ničeho, 
propadnete kouzlu, kterému 
se říká „sýr“. Vyzkoušejte!

Třešničky na závěr

Všichni známe sousloví „třešnička na 

dortu“ jako synonymum pro to nej. 

Bohužel to většinou bývá pouze jedna 

jediná třešnička. S námi si ale můžete 

dopřát těch nej nepočítaně. Jsme 

mozzarellové třešinky, v kombinaci 

s rajčaty, bazalkou a olivovým olejem 

ty nej labužnické třešničky Vašeho dne.

Farmářský

Sýr uzený
polotvrdý
s tvorbou ok
tuk v sušině 30 %
100 g

Sedlčanský 
Modřenín

Sýr
s modrou plísní 

uvnitř hmoty
tuk v sušině 56 %

100 g

Cré Monté

Sýr
zrající s bílou 

plísní na povrchu
a modrou plísní 

uvnitř hmoty
tuk v sušině 60 %

100 g

Italat

Mozzarella
třešinky v nálevu

tuk 15 %
100 g

Iberico DOP

Sýr
přírodní zrající

směs kravského,
 kozího a ovčího mléka

tuk v sušině 52 %
100 g

Gran Moravia

Sýr
extra tvrdý

tuk v sušině 40 %
100 g

Hermelínová 
pomazánka

100 g

Třešňové 
papričky 
plněné sýrem
100 g

Salát 
pochoutkový

100 g

Zavináče
100 g

Gran Morav

dnes dobrého!



Mléčné potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Sýry – samoobslužný prodej

Lahůdky – samoobslužný prodej

Boh8, Bsk8, Brn10, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Kar8, Km8, Knv8, NJ8, Pre8, Pv8, Svi8, Su8, Tb8, Vys8, Vse8, Zno8, ZS8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ....   Dc8, HK8, Chru8, KH8, Me8, Na8, NB8, Ny8, Tu8 / Ca8, CL8, Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Ko8, Lb8, MB10, Me8, Na8, NB8, Ny8, Par8, Tu8, RL8
AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, Ber8, JH8, Ta8, Pis8 / AMK8, AAM8, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CB10, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Kla10, Sla8, St8, Ta8, Pis8  Che8, Kt8, LTV8, ML8, Pb8, Tp8 / X8

LL !!LLLLLeeeeeevvvvvvnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva!42%

10,90
původně 18,90

100 g = 8,38

L !Levné! sleva!43% !LLLLLL vné!eeeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLee sleva!50%L !Levné!L é! sleva!21%

16,90
původně 29,90

36,90
původně 46,90

100 g = 12,30

9,90
původně 19,90

100 g = 12,38

LL !!!LLLLLLLLeeevvvvvnnnnnnnéééééé!!!!!!! sleva!39%

10,90
původně 17,90

100 ml = 2,18

LLLL !!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!43%

16,90
původně 29,90

100 g = 8,45

!LLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnnééééééé! sleva!40%

LLLLLLL !!LLLLLLLLLeeeev é!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééé!!!!!!!! sleva!37%!LLLLLLL!LLevné!L sleva!36% é!evnéLLLLLLLe sleva!35%

6,90
původně 10,90

100 g = 4,60

10,90
původně 16,90

100 g = 5,45

9,90
původně 15,90

100 g = 4,71

64,90
původně 109,-

100 g = 8,54

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!40%

14,90
původně 24,90

100 g = 9,93

L !Levné! sleva!38%

38,90
původně 62,90

100 g = 9,73

Buďme v pohodě!

Turci nazývají kefír slovíčkem kef, 

v překladu pochoutka. Jak trefné! 

Jsem skutečně velmi lahodným 

a osvěžujícím nápojem, navíc velmi 

zdravým! Je to tím, že ve mně do-

vádějí mléčné bakterie a kvasinky, 

které kromě zdraví přispívají i k Vaší 

celkové pohodě!

Choceňská 
mlékárna

Choceňské 
pomazánkové 
máslo
bílé
200 g

Zott Jogobella

Jogurt
s kousky ovoce
různé druhy
tuk 1,1 % – 2,6 %
150 g

Cajthaml

Utopenci
1 kg

Milblu

Kefírové mléko
jahodové, meruňkové 

nebo třešňové
500 ml

Gurmán Klub

Salát
à la krab
150 g

Heli

Plněné
knedlíky
uzeným masem
se zelím
400 g

Lučina Žervé

Přírodní
termizovaný

sýr
přírodní

nebo
s jogurtem

tuk
v sušině

61 %
80 g

Madeta Lipánek 
Maxi

Smetanový
krém
různé příchutě
tuk 30 %
130 g

Olma

Smetana
tuk 12 %
210 g

Madeta
Romadur

Sýr
měkký zrající
tuk v sušině 40 %
100 g

Eidam

Sýr
přírodní polotvrdý
bloček
tuk v sušině 30 %
300 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Müller
Riso

Rýžový
dezert

různé
příchutě

tuk 2,1 % –
 2,6 %
200 g

ČerstvéNaše skvělá čerstvost.

Pro všechny
požitkáře.



Mražené zboží

Uzeniny – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh9, Bsk9, Brn11, HB9, Ho9, HrM9, Ji9, Kar9, Km9, Knv9, NJ9, Pre9, Pv9, Svi9, Su9, Tb9, Vys9, Vse9, Zno9, ZS9 / Bl9, Boh9, Bsk9, ... Dc9, HK9, Chru9, KH9, Me9, Na9, NB9, Ny9, Tu9 / Ca9, CL9, Dc9, ...
AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, Ber9, JH9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM9, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CB11, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Kla11, Sla9, St9, Ta9, Pis9 Che9, Kt9, LTV9, ML9, Pb9, Tp9 / X9

Z ti k é h b číí P d j j b kléí

!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnéé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!36%

39,90
původně 62,90

100 g = 57,-

Paté du Chef
Paštika

různé druhy
125 g

Handl Tyrol
Tyrolské karé
light
70 g

!LLevné!L v sleva!30%

17,90
původně 25,90

100 g = 14,32

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!37%

14,90
původně 23,90Krahulík

Paprikáš
krájený
100 g

KrahulíkKrahulík

Povar Pelmeni
Plněné těstoviny
s kuřecím, vepřovým 

nebo hovězím masem
400 g

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!27%

39,90
původně 54,90

100 g = 7,98

Handl Tyrol
Kominická 

klobása
100 g

!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!LLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnnnnééééééé!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!44%

vnnnnnnnnnééééééééé!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn sleva!34%

L !!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnéééééé!!!!! sleva!48%

29,90
původně 57,90

1 kg = 74,75

13,90
původně 24,90

1 kg = 39,71

37,90
původně 57,90

L !Levné! sleva!43%

29,90
původně 52,90

1 kg = 124,58

O kolečko víc
Jsem Šunkáček od fi rmy 
Krahulík, která produkuje uzeniny 
už od roku 1928 a patří do TOP 
desítky českých producentů 
uzenářských výrobků. Kdybych 
se měl představit v kostce 
(ačkoliv mě prodávají v podobě 
malé sympatické „štangličky“), 
řekl bych, že jsem chutný, 
sympatický, cenově přístupný 
dětem i dospělým. Nakrájejte 
si mě na kolečka a dle libosti 
rozložte na chleba s máslem 
nebo jako součást studené mísy. 
V mém případě se nemusíte bát, 
že budete mít o kolečko víc…

Krahulík
Šunkáček
500 g

Kimbex
Hoki filé

medailonky 
nemleté

240 g

KraKraKKraKKraKraraKKKrraKraKK hulhuhuhulhhuhuhuhulhulhulllh íkíkíkíkíkíkíkkkkkkkkkkíkkkkkkkíkkkkkkkkkkkkkkíkkkkkkkk

Ano 
Zeleninová směs
Královská
350 g

chutná nejlépe!



Trvanlivé potraviny

Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, NJ10, Pre10, Pv10, Svi10, Su10, Tb10, Vys10, Vse10, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10 ... Dc10, HK10, Chru10, KH10, Me10, Na10, NB10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10 ...
AMK10, AAM10, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM10, AMO12 ...  Che10, Kt10, LTV10, ML10, Pb10, Tp10 / X10

m množství

LLLL !!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

L !Levné! sleva!23% !!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeevvvvvvvnnnééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!25%L !Levné!L é! sleva!37%

12,90
původně 16,90

100 g = 4,30

19,90
původně 31,90

100 g = 7,37

29,90
původně 39,90

100 g = 9,97

L !LLeevvnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!30%

6,90
původně 9,90

100 g = 29,36

LLLLL !!Levné!LLLLLLLLeeevvvnnéééé!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLL!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL né!evvvvvnLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeee sleva!20% Levné!LLLLLLLLLeeeeeevvvvvvvnnné

15,90
původně 19,90

!L !Levné!L é! Levné!Mimo ádná
nabídka! L !Levné!L v é! sleva!25%

14,90
původně 19,90

LLLLLLLLLLLLL !!!!!LLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!

L !!LLeevvnnéé!! sleva!33%

19,90
původně 29,90

1 kg = 49,75

sleva!33%

100 g = 5,53

19,90
původně 29,90

sleva!35%

100 g = 27,25

10,90
původně 16,90

sleva!28%

67,90
původně 94,90

1 kg = 51,80

sleva!38%

25,90
původně 41,90

sleva!31%

18,90
původně 27,50

sleva!34%

100 g = 6,98

27,90
původně 42,90

Machland

Delikates 
okurky
6 – 9 cm
670 g/360 g

Ibis

Bagety 
k dopečení
2 ks, 4 ks 
nebo 6 ks
300 g

Goldfein

Kostky
punčové, 
kokosové nebo 
čokoládové
270 g

Muffins
Stracciatela 
nebo čokoládové
300 g

Nestlé

Fitness 
tyčinka

různé druhy
23,5 g

Benita

Kečup
jemný 

nebo ostrý
1000 g

Maggi 
Ze zahrádky

Varná 
polévka
různé druhy
54 g – 93 g

Viva

Maďarský 
guláš
400 g

Babička Růženka

Čaj
ovocný nebo 
bylinný
různé druhy
20 × 2 g

Nescafé 
Classic

Instantní 
káva

bez kofeinu
100 g

Max. 5 kusů
na osobu/den

Coffee Drink

Instantní
káva 
3v1 nebo 2v1
10 × 18 g 
nebo 10 × 10 g

Lagris

Rýže
jasmínová 
nebo tří barev
500 g

Avelopa 
venkovské 

Vaječné 
těstoviny
různé druhy
400 g

Skvělá kvalitaNáš fantastický výběr.

Pro všechny
vybíravé.



Sladkosti/Slané pochoutky

Nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.echna ff tota jjsou pou

LL !!!Levné!Levnééééé!!!!! sleva!40%

L !LLL !Levné!Levné! sleva!34%L !Levné! sleva!42% Levné!LL sleva!36%

L !Levné! sleva!40%L !Levné! sleva!33%

7,90
původně 11,90

5,30
původně 8,90

100 g = 11,28

11,90
původně 19,90

100 g = 10,63

6,90
původně 11,90

16,90
původně 25,90

100 g = 11,50

6,90
původně 10,90

100 g = 11,50

!LLevné!LLe sleva!15%LLL !!Levné!LLLLevnéé! sleva!25%L !LLevné!L sleva!21%

L !Levné! sleva!21%L !Levné! sleva!31%

8,90
původně 12,90

1 l = 5,93

10,90
původně 13,90

1 l = 7,27

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!36%

29,90
původně 46,90

12,90
původně 16,50

29,90
původně 39,90

109,-
původně 129,-

1 l = 218,-

LLLLLL !!LLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvnnnnnnnnnééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!! sleva!24%

4,90
původně 6,50

1 l = 19,60

1 l = 25,80

Na crazy 
vlčí vlně
Museli byste mít ohromné štěstí, 
abyste alespoň zaslechli vlčí 
vytí. Ale když do sebe kopnete 
mě – Crazy Wolfa alias vlka 
bláznivého – kus vlka ucítíte 
přímo v sobě. Kromě energie, 
taurinu a kofeinu rozproudím ve 
Vašem těle i vitamíny! Neopařím 
a jsem vždy po ruce. Moc to se 
mnou ale nepřehánějte, jedna 
plechovka odpovídá zhruba 
dvěma šálkům kávy. Vždyť víte, 
dobrého stačí málo!

Opavia
Zlaté 
polomáčené

Sušenky
mléčné 
nebo hořké
100 g

Opavia

Tatranky
různé druhy
47 g

Opavia
Florenta

Oplatky 
s čokoládovou
nebo 
mandlovo-
nugátovou 
náplní
112 g

Twix, Bounty, 
Mars, Bounty 
hořká nebo 
Snickers

Čokoládová 
tyčinka
47 g – 57 g

Milka Jaffa

Biscuits
malinové nebo 
pomerančové
147 g

Strážnické 
brambůrky
různé příchutě
60 g

Ondrášovka

Minerální voda 
jemně perlivá
citron, grapefruit, 

pomeranč
nebo limetka 

s citronem
1,5 l PET láhev

Bonaqua

Pramenitá 
voda

perlivá, neperlivá
nebo jemně perlivá

1,5 l PET láhev

Granini

Šťáva 100%
nebo

Nektar 
25% – 55%

různé druhy
1 l PET láhev

Oma´s Glühwein

Vinný nápoj
„svařák“
1 l Tetra Pak

Božkov

Vodka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Crazy Wolf

Energetický 
nápoj
různé druhy
0,25 l plech
Max. 10 kusů
na osobu/den

Radegast
temně hořký 

Pivo
polotmavý 

ležák
0,5 l vratná 

láhev

Opavia

Opavia

OpaviaOpaO via

Boh11, Bsk11, Brn13, HB11, Ho11, HrM11, Ji11, Kar11, Km11, Knv11, NJ11, Pre11, Pv11, Svi11, Su11, Tb11, Vys11, Vse11, Zno11, ZS11 / Bl11, Boh11, Bsk11...  Dc11, HK11, Chru11, KH11, Me11, Na11, NB11, Ny11, Tu11 / Ca11, CL11, Dc11...
AMK11, AAM11, AMO13, APO13, AAS11, AVY13, AJV13, Ber11, JH11, Ta11, Pis11 / AMK11, AAM11, AMO13... Che11, Kt11, LTV11, ML11, Pb11, Tp11 / X11

za nízké ceny!



Pro děti

Drogerie

Pro zvířata

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh12, Bsk12, Brn14, HB12, Ho12, HrM12, Ji12, Kar12, Km12, Knv12, NJ12, Pre12, Pv12, Svi12, Su12, Tb12, Vys12, Vse12, Zno12, ZS12 / Bl12, Boh12, Bsk12 ... Dc12, HK12, Chru12, KH12, Me12, Na12, NB12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12 ...
AMK12, AAM12, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM12, AMO14 ... Che12, Kt12, LTV12, ML12, Pb12, Tp12 / X12

Za tiskové chyby neručíme Prodej Všechna fota jsou pouze

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnéééééééééééééé!!!!!!!!!!!

LLLLL !!!!LLLLLLLLLeeeeeeeevvvvvvvvnnnnnnéééé!!!!

LLLLLLLLLLLLLL !!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnééééééééé!!!!!!!

500 ml

L !L

!!LLLLLLLLLLLLL !!vvvvvnnnnnnnnnnnééé!ééééé!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnn!LLLevné!LLe sleva!33%

Levné!L

!LLevné!L

59,90
původně 89,90

100 ml = 11,98

L !Levné! sleva!32%

26,90
původně 39,90

100 g = 6,73

sleva!42%

100 g = 3,24

25,90
původně 44,90

sleva!43%

100 ml = 31,93

47,90
původně 84,90

sleva!31%

100 ml = 19,87

14,90
původně 21,90

sleva!31%

100 ml = 149,80

74,90
původně 109,-

sleva!32%

100 ml = 13,58

67,90
původně 99,90

sleva!41%

24,90
původně 42,90

100 ml = 4,78

sleva!31%

23,90
původně 34,90

Kdo jsem?
Jsem chutná, příjemná, ráda se 

mačkám. Mám ráda tubu (jsem 

i na YouTubu). Na světě jsem již 

od roku 1892 a zub času mě nijak 

nenahlodal. „Zahrála“ jsem si také 

ve fi lmu Osudy dobrého vojáka 

Švejka. Spousta lidí mě dodnes 

považuje za neodolatelnou. Kdo 

jsem? Zubní pasta ODOL.

Fa Men Xtreme

Deospray
různé druhy
150 ml

Palmolive

Sprchový gel
různé druhy
500 ml

Odol

Zubní pasta
Herbal 

nebo 
Expert 7

75 ml

Dermacol 
Natural

Pleťový krém
mandlový denní 
nebo noční
50 ml

Radox

Pěna 
do koupele

různé druhy
500 ml

Lilien

Tekuté mýdlo
různé druhy
500 ml

Kitekat

Konzerva 
pro kočky

hovězí 
nebo kuřecí

kousky masa
800 g

Pedigree

Kapsička 
pro psy

různé druhy
4 × 100 g

Leros Baby

Dětský čaj
různé druhy
30 g – 40 g

Tak dobré,Náš velký výběr drogerie.

Pro všechny
starostlivé.



Čisticí prostředky

Papírenské zboží

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh13, Bsk13, Brn15, HB13, Ho13, HrM13, Ji13, Kar13, Km13, Knv13, NJ13, Pre13, Pv13, Svi13, Su13, Tb13, Vys13, Vse13, Zno13, ZS13 / Bl13, Boh13, Bsk13 ... Dc13, HK13, Chru13, KH13, Me13, Na13, NB13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13 ...
AMK13, AAM13, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM13, AMO15 ... Che13, Kt13, LTV13, ML13, Pb13, Tp13 / X13

L !LLeevvnnéé!!

!LLLLLLLLLLLLL né!LLLLLLLLLLLLeeevnLLLLLLLLLL
Levné!

LL !!LLeeevvvnnéé!! sleva!50%

L !!!LLLLLLLeevvvnnéééé!!!!!

29,90

29,90
původně 59,90

1 role = 3,74

!LLLLLLLLLLevné!LLLLLeeLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL !Levné! sleva!50%

sleva!37%

199,-
původně 319,-

19,90
původně 39,90

1 l = 26,53

sleva!27%

15,90
původně 21,90

sleva!35%

1 l = 77,20

57,90
původně 89,90

sleva!35%

10,90
původně 16,90

sleva!34%

29,90
původně 45,90

Než řeknete: 
Bref!
Holt, všichni tam musíme. Král 
i obyčejný pěšák. Mluvím teď 
o WC, tedy o hygieně. I té bychom 
se měli všichni, král i pěšák, 
věnovat. A proto jsem tady! 
Jmenuji se WC Bref. A nesnáším 
bakterie, které zůstávají na míse 
po použití WC. Vytasil jsem tedy 
všechny zbraně – stoprocentně 
vyčistím Vaše WC, dokonce i pod 
vodní hladinou, a k tomu jej 
i úžasně vydezinfi kuji. Vše stihnu, 
než řeknete: Bref!

Bref Duoaktiv

WC gel s vůní
různé druhy
60 ml

Grand Maximo

Alobal
20 m/balení

Fino

Sáčky na odpad
Easy Pack
35 l/30 ks nebo 60 l/20 ks

Big Soft Exclusive

Toaletní papír
2vrstvý White, 

8 × 23 m
8 ks/bal.

Max. 8 balení 
na osobu/den

Jar

Tablety do myčky
zelené, žluté 
nebo Platinum
52 ks nebo 40 ks
1 balení

Clean Maximo

Čisticí 
prostředek

univerzální
různé druhy

1 l

Savo

Tekutý WC čistič
různé druhy

750 ml
výrobek je dráždivý

Alex

Čistič na 
podlahy

různé druhy
750 ml

tak levné!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl14, Boh14, Bsk14, Brn16, Bru14, CT14, CTB14, FM14, HB14, Ho14, HrM14, Ji14, Jes14, Kar14, Km14, Knv14, Kop14, Kyj14, NJ14, Op14, Pel14, Pre14, Pv14, Svi14, Su14, Tb14, UB14, UH14, VM14, Vys14, Vse14, 
VsM14, Zl14, Zno14, ZS14, ZA14 / Bl14, Boh14, Bsk14 ...

L !!LLLevné!LLLe sleva!20%

L !Levné! sleva!20%

Levné! sleva!26%

!LLLLLevné!LLLLLLLLee sleva!20%

15,90
původně 19,90

100 g = 7,95

15,90
původně 19,90

100 g = 7,95

15,90
původně 19,90

100 g = 7,95

19,90
původně 26,90

100 g = 7,96

LL !!Levnéé!!LLevnéé!! sleva!25%

!LLLLLLLLLLLLLLL vnéé!!LLLLLLLLLLeeevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!30%

13,90
původně 19,90

100 g = 2,78

29,90
původně 39,90

100 g = 6,64

L !Levvnnéé! sleva!27%

!LLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!evvnnnnnééééééééé!!!!!!!!!!LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnéééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!21%L !!!Levnéé!LLLLLLLLLeeeeevvvvvnnnnnééééééééé!!!!!!!! sleva!21%

21,90
původně 27,90

36,90
původně 46,90

100 g = 4,92

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!33%

19,90
původně 29,90

100 g = 4,98

23,90
původně 32,90

Náš velký výběr.

Pro všechny
náročné.

Vše pro skvělý začátek dne! 
Ať už křupavé nebo sladké, rychlé nebo vydatné –
K-Classic Vám nabízí skvělý výběr výrobků pro Vaši 
perfektní snídani a pro ten nejlepší start do nového dne. 
Vychutnejte si kupříkladu osvěžující pomerančovou 
šťávu, křupavé vločky nebo ovocné džemy!
Vše samozřejmě v kvalitě naší silné značky K-Classic
a za diskontní nízké ceny.

Myslivecký 
salám
200 g

Lyonský 
salám
200 g

Mortadella 
drůbeží
200 g

Játrová 
paštika
jemná
250 g

Černý chléb
žitný, celozrnný
500 g

Džem
různé druhy
50 % obsah 
ovoce
450 g

Vepřový salám 
se sníženým 
obsahem tuku
100 g

Čoko krém
duo
750 g

Instantní čaj
citrónový, broskvový 
nebo
s lesními plody
400 g

Šťáva 100% 
s dužinou

pomeranč
1 l Tetra Pak

Posnídejte chutně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Op15, Pre15, Pv15, Svi15, Su15, Tb15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, HK15, Chru15, KH15, MB17, Me15, Na15, NB15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM15, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM15, AMO17 ... Che15, Kt15, LTV15, ML15, Pb15, Tp15 / X15

LL !LLevné!L !Leevvnné! sleva!27%

15,90
původně 21,90

100 g = 7,95

!!L !Levnnéé!!Levnéé!! sleva!26%

6,50
původně 8,90

100 g = 5,20

!LLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvnnnnnéé!LLLLLLLLLLLLLLLLee sleva!23%

15,90
původně 20,90

100 g = 3,18

!LLeevvnnéé!Levv sleva!26%L !Levné! sleva!27%

12,90
původně 17,90

100 g = 10,75

19,90
původně 26,90

100 g = 3,98

L !L !LLeevné! sleva!20% Levné! sleva!20%

23,90
původně 29,90

1 kg = 95,60

23,90
původně 29,90

1 kg = 95,60

L !!!!Levné!LLLLLevvvnnéééééé!!!!!

Levné!Mimo ádná
nabídka! sleva!25%

14,90
původně 19,90

1 kg = 59,60

L !!Levnnéé!! sleva!36%L !Levné! sleva!25%

14,90
původně 19,90

1 kg = 59,60

13,90
původně 21,90

1 kg = 55,60

sleva!30%

6,90
původně 9,90

1 kg = 71,60

sleva!40%

17,90
původně 29,90

     Využijte výhod 
značky K-Classic:

Zaručeně
kontrolovaná 
značková kvalita!
Vysoké požadavky na výrobu, 
stálé kontroly a činnost 
nezávislých kontrolních ústavů 
zaručují prvotřídní kvalitu.

Zaručená kvalita
za nejnižší cenu!
K-Classic Vám dává záruku 
nejnižší ceny! Nekompromisně. 
U kvalitativně srovnatelného 
zboží nemá žádný jiný obchod 
v našem městě nižší ceny. 
Den co den, rok co rok.

Zaručená spokojenost 
nebo peníze zpět!
Zboží K-Classic, to jsou kvalitní 
výrobky – zaručeně!  Nejste-li
spokojeni, vrátíme Vám peníze 
bez zbytečných průtahů.

Čerstvý 
sýr
s jogurtem
tuk v sušině 
50 %
200 g

Tavený sýr
různé příchutě
tuk v sušině 
60 %
100 g

Tvaroh 
s ovocem
různé druhy
125 g

Milblu

Smetanový 
jogurt
tuk 10 %
500 g

Camembert
zrající sýr s bílou 
plísní na povrchu
tuk v sušině 52 %
120 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Probiotický 
nápoj
různé druhy
tuk 2 %
4 x 125 g

Čokoládové 
vločky 
jahodové
nebo
Jogurtové 
vločky 
s třešní
250 g

Exotické 
vločky
250 g

Medovo-
ořechové 
vločky
nebo
Gurmánské 
vločky čisté
250 g

Skořicové 
polštářky
Wonder 
Zimties
250 g

Cereálie
Choco Bobbles 
nebo Choco 
Happs
250 g

Cereálie
Honey Rings
250 g

a kvalitně s K-Classic!



 Nabídka z těchto stránek platí  

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Vš

sleva!14% 

299,-
původně 349,-

1 l = 59,80

299,-

499,- 79,90

79,90 79,90449,-

Sportovní obuv              
dámská nebo pánská                                           
   materiálové složení: syntetika / textil
   různé barvy
   velikosti: 37 - 45

cena za 1 pár

Čokoládové fondue
CF-1604                                    
    elektrické
    vhodné pro

namáčení
ovoce
v čokoládě nebo
tvorbu vlastních
čokoládových
lízátek a bonbonů
    režim tavení

a udržování teploty
    sada obsahuje: nádobu

s plastovým krytem, 4 misky,
1 formu na bonbóny,
1 formu na lízátka, 4 vidličky
    příkon: 20 W

Univerzální dálkový ovladač          
     umožňuje ovládání

10 přístrojů, např.: TV, DVD, 
Set-Top-Boxu, videorekordéru atd.
     předprogramovaný

pro běžné značky
     součástí balení jsou 
   baterie 2 x AAA

Čajová konvice
    materiál: sklo/plast
    objem: 1,5 l
    různé barvy plastových doplňků
    vhodná do myčky nádobí

Vonná sada
    objem 100 ml
    různé vůně

111114444444%%%%%%%% 
původně

Motorový olej                                                
    HD 15W-40
    minerální
    pro benzínové a dieselové motory

s i bez turba
    schváleno

Daimlerem AG
    míchatelný

se všemi
značkovými
mazacími
látkami,
optimální
mazání
    objem: 5 l

Z tti kk é h b čí P

Potahy na 
autosedačky     
     materiál: polyester
     2 x 4dílný potah 

na přední sedačky
     1 x 5dílný potah

na zadní
sedačky
     5 x potahy pro 

opěrky hlavy
     univerzální
     3 barevná 
   provedení

TOP VÝROBEK

Pv16 / -

Skvělá nabídka –Naše trháky.

Pro všechny
nedočkavé.



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

pouze pro prodejnu Prostějov, ul. Okružní.  

vhodné
do

sušičky

69,90

249,-
129,-

179,-3 kusy
v balení 249,- 

99,903 kusy
v balení

299,-

179,-

44,90

199,- 

Dámské
nebo
pánské tepláky
   80% bavlna/20%

polyester
   ideální na sport

nebo volný čas
   barva: černá

nebo šedá
   dámské velikosti:

S-XL
   pánské

velikosti: 48 - 58

cena za 1 kus

Dámská nebo
pánská souprava
   100% polyester
   bunda se zapínáním

na zip a kapsami
   kalhoty

s kapsami
   různé barvy
   dámské velikosti: 

40/42- 52/54
   pánské velikosti:

48/50 - 56/58

cena za 1 balení

Dětské prostěradlo
   80% bavlna/20% polyester
   různé barvy
   rozměry: 60 x 120 cm

cena za 1 kus 

Dětské ložní povlečení
   100% polyester
   různé barvy a vzory
   polštář: 45 x 65 cm
   přikrývka: 95 x 140 cm

cena za 1 balení

Kojenecký set
   body, kalhoty a capáčky
   100% bavlna
   zateplené capáčky
   různé barvy
   velikosti: 62/68 - 86/92

cena za 1 balení

Dětský
prošívaný set          
Polštář a přikrývka                                          
   potah: 100% polyester
   náplň: 100% polyester
   různé barvy a vzory
   polštář: 40 x 60 cm
   přikrývka: 90 x 135 cm

cena za 1 balení

Ložní povlečení

Prostěradlo

Pv17 / -

Přepravka
skládací
  plastová
  objem: 32 l
  rozměry: 51 x 34 x 23 cm
  různé barvy

Baby puzzle
   rozměry obrázku: 18 x 18 cm
   rozměry balení: 

27 x 19 x 3,5 cm
   různé motivy

Ramínko na šály, kravaty nebo šátky
  rozměry:

44 x 26 cm
  různé barvy
  2 kusy v balení

Ramínko na
šaty s kolíčky
   rozměry:

40 x 23 x 1 cm
   různé barvy
   3 kusy v balení

Ramínko na šaty
  rozměry:

40 x 19 x 1 cm
  různé barvy
  3 kusy v balení

Batoh
    materiálové 

složení: 
syntetika
    vyztužený 

zádový 
panel
    ramenní

popruhy 
tvarované do S
    boční síťované 

kapsy
    mp3 systém
    vnitřní organizér
    objem: 22 litrů
    různé barvy

cena za 1 kus

za nízké ceny!za nízké ceny!



ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

Od čtvrtka 30. 1. 2014 
do středy 5. 2. 2014 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
776 999 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

,

Tajenka z novin č. 2/14:

Co nemůžeš dát, slovy neslibuj.

Cenu vyhrávají:
• Jarmila Vladíková, Brno
• Ludmila Ježová, Kyjov
• Marie Kalinová, Krnov
• Zdeňka Chudáčková, Rokycany
• Božena Hemolová, Kroměříž

K výhře srdečně 
              blahopřejeme.

,,,,,,,

Tentokrát na téma 

ŠKOLA

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a  zašlete nám 
ho do redakce na adresu Kaufland Redak-
ce, Pod Višňovkou 25, 140 00 Praha 4 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat můžete 
i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i  námětem. Autor uveřejněného vtipu 
od nás dostane honorář 50 Kč, autor kresle-
ného vtipu 100 Kč.

Při hodině dějepisu se hlásí Frantík Zachů: „Paní 
učitelko, tatínek říkal, že prý pocházím z opice. Je 
to pravda?“ „Milý Františku, teď nemám čas tady 
v třídě řešit vaše rodinné problémy.“

Jaroslav Kotlář, Mladá Boleslav

Honzík říká panu učiteli: „Mohl byste mi zkontro-
lovat tady ten dopis?“ „Bojíš se, že v něm budou 
gramatické chyby?“ „To ne, ale na  poště mi řekli, 
že ho nemohou poslat bez známky.“

Ludmila Uhrová, Třebíč

Malý Pepíček dostal ve škole za úkol nakreslit krá-
vu pasoucí se na  louce. Když chce paní učitelka 
obrázky oznámkovat, je Pepíčkův papír prázdný. 
Učitelka se Pepíčka zeptá: „Kdepak je louka?“ Pe-
píček odpoví: „Kráva louku celou snědla.“ „Aha, 

a kde máš krávu?“ říká učitelka. A Pepíček odpo-
ví: „Myslíte si snad, že kráva zůstane stát na místě, 
kde už nic neroste?“

Markéta Jarůšková, Mutěnice

Učitel instruuje před písemnou zkouškou: „Pište 
pravopisně, čitelně, žádná slangová slova! Pište 
hezky v jazyku, který jste se učili na základní ško-
le.“ Vzadu se jeden Vietnamec potěšil: „No, když 
myslíte…“

Jarmila Křížová, Ostrava

„Proč pláčeš, Petře?“ „Náš ubohý pan učitel, kte-
rý byl tak dlouho nemocen…“ „Co se mu stalo?“ 
„Nic, uzdravil se, prosím!“

Marta Czakanová, Bruntál

Učitel ve  škole: „Pět chyb, to by ještě šlo. A  teď, 
Pepíčku, napiš druhé slovo.“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Ministr školství obědvá v  restauraci. Chce zapla-
tit, ale majitelka praví: „To je v  pořádku. Byl jste 
mým hostem, pane ministře.“ „Vy mě znáte?“ pří-
jemně je překvapený ministr. „Já jsem bývalá uči-
telka,“ vysvětluje majitelka. Potom jede ministr
taxíkem do svého úřadu. Před ministerstvem ta-
xikář nechce o  placení ani slyšet: „To máte gra-
tis, pane ministře! Já jsem bývalý učitel.“ Po  vy-
stoupení z auta vidí ministr žebračku, a tak jí hodí 
1 euro. „Děkuji, pane ministře,“ říká žebračka. 

„Cože, i Vy jste bývalá učitelka?“ ptá se ministr už 
úplně vyvedený z míry. „Ne bývalá. Já jsem učitel-
ka! Teď mám okno v rozvrhu,“ odpoví žebračka.

Pavel Dvořák, Karviná

„Petře, proč chodíš tento týden pořád pozdě 
do školy?“ „Protože jsem se teprve minulou nedě-
li dověděl, že na učení není nikdy pozdě.“

Anna Schreiberová, Město Albrechtice

Při vyučování se profesorka ptá studentek: „Jak se 
jmenuje ta síla, která drží celé naše nitro a činí nás 
lepšími?“ Maruška se přihlásí a po vyvolání poví-
dá: „Vy určitě myslíte podprsenku.“

Tereza Bartoňová, Bečov u Mostu

Štefan Bíž, Stráž pod Ralskem

Bl16, Boh18, Bsk16, Brn22, Bru18, CTB20, FM18, Ha18, HB20, Ho18, HrM18, Ji18, Jes18, Kar20, Km18, Knv18, Kop16, Kyj20, Mh16, NJ16, Ol20, Op18, Pel20, Pre20, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UB18, UH18, VM16, Vys18, 
Vse18, VsM20, Zl20, Zno20, ZS20, ZA18 / -

POMŮCKA:
AARA

EAT, ÍDA

POTĚ−
ŠENÍ

KOČOV−
NICE

DOSNA
ZBLED−
NOUTI

STRANA
ÚČETNÍ
KNIHY

NEJMENŠÍ
ČÁSTICE
HMOTY

SDRUŽENÍ TATO
MUŽSKÉ
JMÉNO

3. DÍL
TAJENKY

ŽENSKÉ
JMÉNO

VLÁČET

ŘÍČNÍ
KORÝŠ

ZDALI
BÝT

NEMOCEN

DRUH
PEPŘE

ANGLICKY
„JÍST”

PÍSM. ŘEC.
ABECEDY

NÁŠ
HOKEJISTA

MIMO
DŮM

1. DÍL
TAJENKY

OŽEHNUTÍ

STARŠÍ
ZNAČKA
ŽILETEK

PODMÍ−
TATIT

MUMRAJ

VĚTNÁ
SPOJKA

STOVKY

ČESKÝ
ZÁMEK

SPOR−
TOVNÍ
KLUB
(ZKR.)

KTERÁ
(ZAST.)

CITOSL.
OPOVRŽENÍ

NETELE−
FONOVAT

OKOLNÍ
PROSTŘEDÍ

SLOSO−
VÁNÍ

SOUHLAS

PARKOVÝ
STROM

ŠIKMO

AČKOLI

NÁŠ
TV

REŽISÉR

ASIJSKÉ
BOJOVÉ
UMĚNÍ

SLZA

NAUKA
O SVĚTLE

MOŘSKÁ
VYDRA

PODNIK V
NOVÉM
JIČÍNĚ

IRČAN

KRYLOVY
INICIÁLY

ŘÍMSKÝCH
51

DŘÍVĚJŠÍ
ZN. VATY

ORGÁNY
ZRAKU

KVÁSEK

H2O

BABIČKA
(FAMIL.)

ŠVÝCAR−
SKÁ
ŘEKA

INIC. REŽ.
LAMAČE

ŘECKÁ
HORA

ZNAČKA
RUBIDIA

ŘÍMSKÝCH
151

VŘENÍ

ŠICÍ
VLÁKNO

2. DÍL
TAJENKY

ZÁLUSKY

ZNAČKA
AMERICIA

KOLÉBKA
HOKEJE

DRUH HRY
V KUŽELKY

JIŽNÍ
OVOCE

NAPODO−
BENINA



za obsah inzerce ručí zadavatel

PEL - MEL

  

ABECEDA 
REGIONÁLNÍCH 

SPECIALIT

Podle jedné z legend máme hledat původ sýru raclette u švýcarských dřevorubců. Kdysi prý měli k obě-
du jenom hroudu starého, tvrdého sýru. Napíchli ji tedy na větev a drželi nad otevřeným ohněm, až tvr-

dá vrstva začala měknout a dala se oškrábat. Celkem možné… Nejoblíbenějšími kandidáty na sýrové fon-
due jsou klasické sýry ze Švýcarska. Neuenburské fondue pochází ze stejnojmenného města u stejnojmen-
ného jezera. Sýrové fondue „bodne“ právě v chladných ročních obdobích.

Potřebujeme:
•• 1 stroužek česneku
• •  400 g Greyerzeru 
nebo sýru Gruyère

•• 200 g ementálu
•• 2 lžíce mouky
•• 1 lžíci citronové šťávy
•• 2–3 cl třešňovice
•• 1/4 l suchého bílého vína
•• čerstvě mletý pepř
•• muškátový oříšek
••  1 kg křupavého 

bílého chleba

Neuenburské fondue

Postup:
Česnek očistíme, rozpůlíme a  důkladně jím vytřeme dno hrnce. Oba druhy sýrů nakrájíme na  stejně malé 
kousky a dáme do nádoby. Na sýry prosejeme mouku, nalijeme citronovou šťávu a třešňovici. Fondue hrnec 
– caquelon – dáme na sporák, přidáme bílé víno a za stálého míchání vaříme, až vznikne krémovitá masa. Do-
chutíme kořením a muškátovým oříškem. Hrnec se sýrem přeložíme na stolní ohřívač a začneme s obřadem.

Pramen a foto: Grilujeme, raclette, fondue, Nakladatelství SLOVART

inzerce

za obsah inzerce ručí zadavatelPv 19 / – 32

Jedinečná příležitost INZERCE v našich 

novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 2 800 000 ks •

• i po jednotlivých regionech •

Volejte našeho regionálního zástupce

606 825 964

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

Staèí O
P

Peníze ještì dnes!

226 200 386
Zprostøedkovatel pùjèek a úvìrù pro více investorù

RYCHLÁ
PÙJÈKA

volejte info linku 8 - 20 hod.volejte info linku 8 - 20 hod.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



Víkendové trháky!
Platné v sobotu 1. 2. a v neděli 2. 2. 2014!

3 roky

Kaufland zaručuje:
Záruku 3 roky na
všechny elektrospotřebiče!
Na naši kvalitu se můžete
spolehnout. Proto Vám poskytujeme
podstatně delší záruku,
než předepisuje zákon.

Kaufland zaručuje:
Bezproblémové
vrácení zboží!
Nejste-li se zakoupeným zbožím
spokojeni, ochotně Vám vrátíme
peníze zpět!

Kaufland zaručuje:
To skvělé
z naší země!
V našem sortimentu Vám
nabízíme velký výběr
kvalitních českých výrobků!

800/165 894
(bezplatná telefonní linka)

Máte-li připomínku, 
dotaz nebo stížnost, 
kontaktujte nás!

www.kaufland.cz/
kontakt

Akceptujeme tyto platební karty:
www.kaufland.cz/
facebook

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v obvyklém množství, do vyprodání zásob. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Pv20 / Bl20, Boh20, Bsk20 ...

Prostějov 

ul. Okružní, ul. Olomoucká

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 22.00 hodin  

LLLLLLLLLLLLLLLL !!!!!!!!!!!!!!!!!!!vnnnéé!!!!LLevLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeevvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééééé!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! sleva!26%

L !L!LLLLLLLLLLLLLLL vvnnéé!!LLLLeeeeevvLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL sleva!24%L !LLeevvnnéé!! sleva!26% LLeevvnnéé!!LL sleva!40%

Levné!

12,50
původně 16,90

19,90

13,90
původně 18,90

21,90
původně 28,90

1 kg = 87,60

88,80
původně 149,-

1 kg = 29,60

L !Levné!LL v éé!! sleva!41%

69,90
původně 119,-

1 kg = 79,60

Uzené maso kostky Pultový prodej

Bůčkový závin
100 g

Jahody
dovoz Maroko 
nebo Španělsko
I. jakost
250 g balení
Max. 10 balení 
na osobu/den

Milblu

Čerstvé mléko
polotučné

tuk 1,5 %
1 l PET láhev

Max. 12 kusů na osobu/den

Mini 
větrníčky
smetanové

250 g

Bono Adult

Granule 
pro psy

drůbeží
nebo hovězí

3 kg

kg


